ご あいさつ
拝啓　秋冷の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有難うございます。
当店では日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて「お客様の笑顔と共に、おか

げ様で第50回秋の大感謝祭」を開催致します。新製品を多数取り揃えて信頼と
サービスをモットーに従業員一同心よりご奉仕致します。

当日はお楽しみ記念品や愉しいイベントなど多彩に用意してお待ちしてあり
ますのでご家族様お揃いでお越し下さいます様ご案内申し上げます。

末筆ながら皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますと共に末永く
ご愛顧ご支援賜わります枝お願い申し上げます。

敬　具
平成28年10月吉日

株式会社あみや商事
代表取締役　原　田　幹　也

引

■附l■L脱日
給1十追焚き＋疇房・24号〉
●耽・2｝OV⊂

インタ‾ホンリモコンセット
禽l十鵬　－▼442．■仙【れ込〉

WD－【2405SAW2－1仏I

■∴拓1凋←Lj飾一一

総1＋追焚き＋鴨房・20号）
●HOt：・2】耶

インターホンリモコンセット
禽M綿　一一M51．14q触込）

RVD－【2005SAW2－1

‡芸ランドリーパイプ込み
標準訪材込み

Eヨ
R8H－W414KP
走脚光5．792、鮎二

津ランドリーパイプ込み
橿i■蓼村込み E】
R8H－⊂336KIDP

定個Ⅳ612′900：鮎二

「お米お買上・ご予約特典「
お米20kgでボックスティッシュ…・t・5緒プレゼント！
お米10kgでトイレットペーパー‥・4ロールプレゼント！

はく竪琴理学撃やンぺ－ン！！幽越
野
D

大好評！初釜うどん日精10把入）労
2，600 円（税込

主窮ご試食コーナーでのど越しなめらかな麺を味わって下さい。

さらに！！

はくはく麺をお貫上1箱ごと、先義200掛こお楽しみプレゼント！

秋の特別大感謝祭たのしいイベント情報

ご来場記念品
紺［お琴

♂

フタに刻印されたイラストがオシャレー！　』－

便利な重ね収納＆いろいろ使える6個組0　　　ノ
／

禦撃墜も11）

lヽ

スタ、ソキングもOKl

サイズ：大／17×17×7cm（容器1，150ml）　　　、」遍■　d占」．

荒～墓誌諾諾£昌㌫（竃畏批　二七二で▲
］　　　　　郁　■　＿．⊥pll　＿＿J〉　【　l pl　　ヽ．

材　質：ポリプロピレン

お値打ちな電気料金、安心して電気を切り替えるなら
10月22・23日イベント両日

電気料金シミュレーションJ

盛
電気検針票をご持参ください！

：モい！ンシミュレーションをさせていただいた方には、
もれなく粗品を進呈！！

2万円以上…1回

7万円以上…2回

15万円以上…3回

（空くじなし）

お買い上げいただいたお客様には

………‥2本

………‥4本

………30本

・………10本

もれなく全員

大抽選会
特　賞　お食事券（2万円分）…＝

一等闊　お米券（10kg）………

二等賞　メーカー糞（お楽しみ）・

三等常　カセットコンロ・・……‥

特急賞　市指定ゴミ袋………‥

あみや☆でんき
byイーレックス・スパーク・エリアマーケティング

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

」

ノ

エコ懸賞クイズに応募しよう！！
全問正解者の中から抽選でQUOカード（500円分）

50名様にプレゼント

：　応募方法　案内状同封の用紙に答えを記入いただき展示会当日応募籍に
l　　　　　　　　入れて下さい

l　　締　　切　10月23日展示会終了まで

l　当邁発表　賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます
＼

■

詣／22出・23（。）
信頼の24時間セキュリティ

LPガス安心システム

◎鮎惜叫酪計竹商事
本　　　　社／新城市的場46・47合併地　　TEL．（0536）22－2102
新　城　支　店／新城市大宮字清水1－9　　　TEL．（0536）22・2103
豊川営業所／豊川市谷川町洞141　　　TEL．（0533）86－2330
新城充填軒オート／新城市大宮字清水1－9　　　　TEL．（0536）22－2107

（株）あみや商事
ショールーム及び特設会場

TEL．0536・22・2102

　　　　　 至片＿山

粟 】　　　 牒 筑 ア　　 1 至
西「‾i●　　　　 n遭151雪線 i i H ‾　貯

薫雪

●JAスタント

鱒ビアコ●

新城節

．∴ 」

JA賢に褒本察● t

撃墜j

；f罷 岩

：j「 撞着桑『 「㌃ 至
大
翳　　 ■　 ‾！■　 ’’‾　駐車場完備 】‾■

URL：http：／／www．am■ya－net．〔OJp／ あみや商事